
Campeonato
Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Ciudad n.º part. TRAIL ANCAGUA

Mujeres (20)
1 129 ✱VILLANUEVA Patricia SELECCIÓN FAM CxM 1 100 (1)
2 30 ✱ELIZONDO Ainhoa SELECCIÓN FAM CxM 1 88 (2)
3 69 ✱LABARTA Laura SELECCIÓN FAM CxM 1 78 (3)
4 2 ✱ALBESA BURGUÉS Marina SELECCIÓN FAM CxM 1 72 (4)
5 92 ✱NAVASCUEZ MARQUETA Lucia MATARRAÑA TEAM 1 68 (5)
6 76 ✱LLOP BIELSA Miriam Club de Montaña Zalagarda 1 66 (6)
7 82 ✱MAGALLON VALLEJO Yolanda TRANSPORTES SOLA 1 64 (7)
8 70 ✱LAFFORGUE FRUCTUOSO Laurène SARRIOS 1 62 (8)
9 105 ✱PRADES ALQUEZAR Maria Pilar RUNNING TRAIL ALCAÑIZ 1 60 (9)

10 135 ✱BATALLER CERVERO Vanessa Peña Guara 1 58 (10)
11 10 ✱BAQUERO PEREZ Belinda C.M. IBONCIECHO 1 56 (11)
12 130 ✱VILLANUEVA RUIZ Beatriz TRANSPORTES SOLA 1 54 (12)
13 98 ✱PÉREZ YARZA Julia Peña Guara 1 52 (13)
14 31 ✱ERIZ ELKORO Enara Peña Guara 1 50 (14)
15 28 ✱DIEZ BERDEJO Laura Club Montaña Utebo 1 48 (15)
16 94 ✱PELLICER MOÑUX María Teresa TRANSPORTES SOLA 1 46 (16)
17 49 ✱GARCÍA GUILLEN Yolanda Peña Guara 1 44 (17)
18 122 ✱TELLO GRACIA Tamara Peña Guara 1 42 (18)
19 38 ✱FALO INSA Sara BTT Montalbán Trail 1 40 (19)
20 99 ✱PEREZ-NAVARRO ROMERO Adelaida CLUB DE MONTAÑA MONDARRUEGO-ORDESA 1 38 (20)

Hombres (66)
1 42 GALLARDO Borja SELECCIÓN FAM CxM 1 100 (1)
2 66 IZQUIERDO Daniel SELECCIÓN FAM CxM 1 88 (2)
3 72 LASOBRAS LLERA Alberto CM Exea/Team Arduua 1 78 (3)
4 11 BAREA Javier SELECCIÓN FAM CxM 1 72 (4)
5 67 JAVEGA SAURA Carlos MATARRAÑA TEAM 1 68 (5)
6 19 CALACEIT PASTOR Nahum MATARRAÑA TEAM 1 66 (6)
7 133 GUILLEN TOMAS Raúl Grupo Alpino Javalambre 1 64 (7)
8 137 ROBRES MONFORTE Javier AD MAESTRAZGO 1 62 (8)
9 75 LLAMAS GARCIA Cristian C.M. TRAIL RUNNING ZARAGOZA 1 60 (9)

10 128 VIDAL MENDOZA David MATARRAÑA TEAM 1 58 (10)
11 73 LASOBRAS LLERA Daniel C.M. EXEA 1 56 (11)
12 109 REBULLIDA FABRA David C.M. IBONCIECHO 1 54 (12)
13 5 ALGUETA Jose Antonio SELECCIÓN FAM CxM 1 52 (13)
14 77 LÓPEZ SANCHO Alfonso MATARRAÑA TEAM 1 50 (14)
15 7 ALLUÉ ALARCÓN José Luis GMS 1 48 (15)
16 22 CATALAN CORELLA David GAMTE 1 46 (16)
17 25 CORTÉS LLACER Xavier MATARRAÑA TEAM 1 44 (17)
18 43 GARCÍA NUVIALA Samuel SELECCIÓN FAM CxM 1 42 (18)
19 64 HERNÁNDEZ RUBIO Diego MATARRAÑA TEAM 1 40 (19)
20 101 PITARQUE TORRES Carlos TEAM ARDUUA 1 38 (20)
21 140 CATALÁN CORELLA Jorge GAMTE 1 36 (21)
22 108 QUÍLEZ Raúl ACF LUESIA 1 34 (22)
23 103 PLASÍN ABADÍAS Óscar Peña Guara 1 32 (23)
24 41 FRAGA SAMPIETRO Ruben Z5 xtrem - fisioespacio Huesca 1 30 (24)
25 36 ESTEBAN ESCRIBANO Mario C.M. IBONCIECHO 1 28 (25)
26 47 GARCÍA ESPERANZA Jesús Ángel Correcaminos Alfinden 1 26 (26)
27 24 CINTORA JARAUTA Imanol MONCAYO TRAIL TEAM 1 24 (27)
28 61 HERNANDEZ ELIAS Sergio C.M. TRAIL RUNNING ZARAGOZA 1 22 (28)
29 58 GUALLAR CARBO Carlos Club de Montaña Zalagarda 1 20 (29)
30 83 MARTOS SANCHEZ Manuel SARRIOS 1 18 (30)
31 132 PARDO BELLIDO José Vicente Izas Team / Peña Guara 1 16 (31)
32 123 TENA MALLÉN Tomás AD MAESTRAZGO 1 16 (36)
33 16 BRAVO CABALLERO Jose Antonio Kolectivo vertical 1 14 (32)
34 120 SORIANO SANZ Gerardo Peña Guara 1 12 (33)



Pl. Dor Apellidos, nombre Ciudad n.º part. TRAIL ANCAGUA

Hombres  (continuo)
35 74 LATORRE MARTIN Carlos MONREAL SPORTS 1 10 (34)
36 59 GUTIERREZ PABLO Hector Correcaminos Alfinden 1 8 (35)
37 126 VÁZQUEZ SANAGUSTÍN Oscar Os Andarines d'Aragón / Andandaeh 1 4 (37)
38 53 GIL VELA Eric Club Atletismo Transportes Sola Tarazona 1 2 (38)
39 106 PRADES ALQUEZAR Roberto Trail Running Alcañiz 1 2 (39)
40 111 RODRIGO PEREZ Roberto CLUB ATLETICO SOBRARBE 1 2 (40)
41 46 GARCÍA DUATO Pascual FAYANAS 1 2 (41)
42 21 CARRASCO PEÑA Alberto Añon actividades deportivas 1 2 (42)
43 78 LORENTE MAMPEL Daniel Kolectivo vertical 1 2 (43)
44 9 AYUSO GASCÓN Sergio C.M. TRAIL RUNNING ZARAGOZA 1 2 (44)
45 124 VALIOS FERNÁNDEZ Pablo Julián Peña Guara 1 2 (45)
46 34 ESPINOSA CASTILLO David C.M. IBONCIECHO 1 2 (46)
47 89 MORTE AZORÍN Carlos Club Montaña Pirineos 1 2 (47)
48 121 SOROLLA BLASCO Andrés MATARRAÑA TEAM 1 2 (48)
49 114 SALCEDO DURAN Jese C.M. TRAIL RUNNING ZARAGOZA 1 2 (49)
50 131 ZALDUENDO FRANCO Daniel Independiente 1 2 (50)
51 65 INSA Loren MATARRAÑA TEAM 1 1 (51)
52 37 ESTOPIÑAN ALEGRE David Independiente 1 1 (52)
53 54 GIMENEZ ALONSO Lucas GRUPO 7:45 1 1 (53)
54 97 PÉREZ PÉREZ Roberto Kolectivo vertical 1 1 (54)
55 87 MINDAN FACI Rafael RUNNING TRAIL ALCAÑIZ 1 1 (55)
56 71 LAPUENTE AZNAR Carlos Añon actividades deportivas 1 1 (56)
57 52 GARCIA TORRES Pascual SPORT&FUN 1 1 (57)
58 100 PIAZUELO BERGES Mario Club de Montaña Zalagarda 1 1 (58)
59 44 GARCIA  TRIVIÑO Arturo Kolectivo vertical 1 1 (59)
60 110 ROBLES IRIBERRI Patxi C.M. TRAIL RUNNING ZARAGOZA 1 1 (60)
61 20 CALVO MIRANDA Ángel Añon actividades deportivas 1 1 (61)
62 113 SÁEZ GÓMEZ José María Club Atletismo Transportes Sola Tarazona 1 1 (62)
63 23 CEBOLLADA PRIETO Eduardo C.M. TRAIL RUNNING ZARAGOZA 1 1 (63)
64 13 BERZOSA SÁNCHEZ César Correcaminos Alfinden 1 1 (64)
65 136 VACA PELEGRÍN Alberto CLUB ALPINO UNIVERSITARIO 1 1 (65)
66 85 MELET AZPIROZ Miguel Angel Peña Guara 1 1 (66)



COPA FAM VET 1 PRUEBA
Resultados VETERANOS

Pl. Dor Apellidos, nombre n.º part. TRAIL ANCAGUA

VETERANO A MASCULINO (VET_A_M) (23)
1 11 BAREA Javier 1 100 (1)
2 133 GUILLEN TOMAS Raúl 1 88 (2)
3 77 LÓPEZ SANCHO Alfonso 1 78 (3)
4 7 ALLUÉ ALARCÓN José Luis 1 72 (4)
5 22 CATALAN CORELLA David 1 68 (5)
6 140 CATALÁN CORELLA Jorge 1 66 (6)
7 47 GARCÍA ESPERANZA Jesús Ángel 1 64 (7)
8 16 BRAVO CABALLERO Jose Antonio 1 62 (8)
9 74 LATORRE MARTIN Carlos 1 60 (9)

10 59 GUTIERREZ PABLO Hector 1 58 (10)
11 106 PRADES ALQUEZAR Roberto 1 56 (11)
12 124 VALIOS FERNÁNDEZ Pablo Julián 1 54 (12)
13 34 ESPINOSA CASTILLO David 1 52 (13)
14 89 MORTE AZORÍN Carlos 1 50 (14)
15 121 SOROLLA BLASCO Andrés 1 48 (15)
16 114 SALCEDO DURAN Jese 1 46 (16)
17 131 ZALDUENDO FRANCO Daniel 1 44 (17)
18 65 INSA Loren 1 42 (18)
19 20 CALVO MIRANDA Ángel 1 40 (19)
20 113 SÁEZ GÓMEZ José María 1 38 (20)
21 13 BERZOSA SÁNCHEZ César 1 36 (21)
22 136 VACA PELEGRÍN Alberto 1 34 (22)
23 85 MELET AZPIROZ Miguel Angel 1 32 (23)

VETERANA A FEMENINA (VET_A_F) (8)
1 76 ✱LLOP BIELSA Miriam 1 100 (1)
2 82 ✱MAGALLON VALLEJO Yolanda 1 88 (2)
3 135 ✱BATALLER CERVERO Vanessa 1 78 (3)
4 10 ✱BAQUERO PEREZ Belinda 1 72 (4)
5 130 ✱VILLANUEVA RUIZ Beatriz 1 68 (5)
6 94 ✱PELLICER MOÑUX María Teresa 1 66 (6)
7 122 ✱TELLO GRACIA Tamara 1 64 (7)
8 99 ✱PEREZ-NAVARRO ROMERO Adelaida 1 62 (8)

VETERANO B MASCULINO (VET_B_M) (11)
1 109 REBULLIDA FABRA David 1 100 (1)
2 5 ALGUETA Jose Antonio 1 88 (2)
3 108 QUÍLEZ Raúl 1 78 (3)
4 103 PLASÍN ABADÍAS Óscar 1 72 (4)
5 36 ESTEBAN ESCRIBANO Mario 1 68 (5)
6 123 TENA MALLÉN Tomás 1 66 (6)
7 126 VÁZQUEZ SANAGUSTÍN Oscar 1 64 (7)
8 46 GARCÍA DUATO Pascual 1 62 (8)
9 21 CARRASCO PEÑA Alberto 1 60 (9)

10 52 GARCIA TORRES Pascual 1 58 (10)
11 110 ROBLES IRIBERRI Patxi 1 56 (11)

VETERANA B FEMENINA (VET_B_F) (3)
1 105 ✱PRADES ALQUEZAR Maria Pilar 1 100 (1)
2 49 ✱GARCÍA GUILLEN Yolanda 1 88 (2)
3 38 ✱FALO INSA Sara 1 78 (3)

VETERANO C MASCULINO (VET_C_M) (5)
1 83 MARTOS SANCHEZ Manuel 1 100 (1)
2 111 RODRIGO PEREZ Roberto 1 88 (2)
3 54 GIMENEZ ALONSO Lucas 1 78 (3)
4 71 LAPUENTE AZNAR Carlos 1 72 (4)
5 44 GARCIA  TRIVIÑO Arturo 1 68 (5)



Copa Aragón 1 prueba
Resultados Inf-Cad-Juv-Jun-Prom

Pl. Dor Apellidos, nombre Sx n.º part. TRAIL ANCAGUA Puntos

JUNIOR MASCULINO (JUN_M) (1)
1 801 GARULO JUAN Alejandro M 1 100 (1) 100

JUNIOR FEMENINA (JUN_F) (1)
1 806 ✱SOLA AGUILERA Marta F 1 100 (1) 100

PROMESA MASCULINO (PROM_M) (5)
1 18 CABESTRE Javier M 1 100 (1) 100
2 45 GARCIA ADAN Alberto M 1 88 (2) 88
3 107 PUYUELO Daniel M 1 78 (3) 78
4 15 BLÁNQUEZ MORALES Abraham M 1 72 (4) 72
5 88 MINDAN FACI Nestor M 1 68 (5) 68

CADETE MASCULINO (CAD_M) (1)
1 701 GARCÍA HORTAS Alejandro M 1 100 (1) 100

CADETE FEMENINA (CAD_F) (1)
1 702 ✱REVILLA GUZMAN Olga F 1 100 (1) 100

INFANTIL MASCULINO (INF_M) (4)
1 608 RUIZ ARANDA Adrian M 1 100 (1) 100
2 604 MERODIO PRADILLO Lucas M 1 88 (2) 88
3 606 TERREN AÑANOS Ibon M 1 78 (3) 78
4 602 HORTAS ESCUIN David M 1 72 (4) 72

INFANTIL FEMENINA (INF_F) (4)
1 605 ✱MONSERRAT VIDIELLA Noa F 1 100 (1) 100
2 603 ✱LOPEZ MENDEZ Telma F 1 88 (2) 88
3 607 ✱ALVAREZ MONSERRATE Carlota F 1 78 (3) 78
4 601 ✱EGEA JARQUE Ines F 1 72 (4) 72


